[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  17.02.2012
	№  261

	О признании утратившим силу постановления главы муниципального образования от 29.01.2008  №  102

     В связи с утверждением Постановлением Правительства Архангельской области от 27.12.2011 N 507-пп Порядка обеспечения полноценным питанием беременных женщин, кормящих матерей, а также детей в возрасте до трех лет, в том числе через специальные пункты питания и организации торговли, по заключению врачей,  администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования от 29.01.2008  № 102 «Об организации работы по обеспечению полноценным питанием беременных женщин,  кормящих матерей и детей в возрасте до трех  лет из малоимущих семей, в том числе через организации и магазины, по заключению врачей на территории МО «Город Коряжма».
Глава муниципального образования                                             В.И.Елезов